
УКРАЇНА
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ)

Код ЄДРПОУ 02146245

Н А К А З

19.03.2024 м. Ізюм №26 ВС

Про компенсацію витрат за оплату оформлення транспортного засобу
MERCEDES BENZ SPRINTER 308 для подальшого документального
оформлення майна на баланс Управління освіти Ізюмської міської ради
Віктору НЕСТЕРОВУ

Розглянувши службовий лист заступника головного бухгалтера
Управління освіти Ізюмської міської ради АЛІФІРОВА Євгенія Сергійовича
щодо компенсації грошових витрат, пов’язаних з оплатою оформлення
транспортного засобу MERCEDES BENZ SPRINTER 308 у філії Регіональний
сервісний центр ГСЦ МВС у Харківській області.

НАКАЗУЮ:

1. ПРОВЕСТИ необхідні розрахунки та компенсувати НЕСТЕРОВУ Віктору
Васильовичу, начальнику господарського відділу групи з централізованого
обслуговування закладів та установ освіти за оплату оформлення транспортного
засобу MERCEDES BENZ SPRINTER 308 у філії Регіональний сервісний центр
ГСЦ МВС у Харківській області;
2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника головного бухгалтера
АЛІФІРОВА Євгенія Сергійовича.

Підстава: службовий лист заступника головного бухгалтера Управління освіти
Ізюмської міської ради АЛІФІРОВА Євгенія Сергійовича від 19.03.2024 року
Вх. №393 та квитанція від 05.03.2024 року до платіжної інструкції на переказ
готівки до авансового звіту НЕСТЕРОВА Віктора Васильовича.

Начальник управління Олексій БЕЗКОРОВАЙНИЙ

Євгеній АЛІФІРОВ

Юрист провідний (фахівець провідний)
«        » _________________                ____________ Леонід НАУМЕНКО




